ПРОТОКОЛ № 2
по противодействию коррупции в Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

31.05.2016                                                                                                      с. Покровка
15.00                                                                                                          кабинет Главы Покровского        

                                                                                                 сельского поселения 

Председательствовал: Шафрик А.И. – глава Покровского сельского поселения,  председатель комиссии по противодействию коррупции. 

Секретарь: Свириденко Т.Н. – заместитель главы администрации.

Присутствовали: 12 человек (список прилагается)

Повестка дня:

	   1. О профилактике коррупции в Администрации Покровского сельского поселения

	   2. О вопросах, выносимых на повестку дня очередного заседания комиссии по противодействию коррупции в Покровском сельском поселении


1. СЛУШАЛИ: 

Шафрик А.И.,  Главу Покровского сельского поселения.
1.РЕШИЛИ: 

1.1.Информацию Шафрик А.И. принять к сведению.
1.2. Продолжить работу направленную на профилактику коррупции в Администрации Покровском сельском поселении.

2. СЛУШАЛИ: 

Шафрик А.И.,   Главу Покровского сельского поселения.
2.РЕШИЛИ:

2.1. Информацию Шафрик А.И. принять к сведению.

2.2. Оформить в здании администрации поселения стенда для размещения информации антикоррупционной направленности. 

2.3. Обеспечить доступ граждан к информации о деятельности Администрации Покровского сельского поселения и принятых нормативно правовых актов путем выпуска информационных бюллетеней и размещением на официальном сайте Администрации поселения в сети Интернет.
2.4. Обеспечить регулярное размещение информации на официальном сайте Администрации поселения, относящейся к вопросам противодействия коррупции. 

2.5. Членам комиссии, ответственным за подготовку вопросов к заседанию комиссии по противодействию коррупции Покровского сельского поселения, обеспечить подготовку материалов к очередному заседанию комиссии в срок до 01 августа  2016 года.
Глава Покровского сельского поселения

председатель комиссии по 

противодействию коррупции

в Покровском сельском поселении
                                               Шафрик А.И.

Секретарь комиссии 

по противодействию коррупции                                                               Свириденко Т.Н.

Присутствовали: 

	1.
	Шафрик А.И.
	Глава Покровского сельского поселения

	2.
	Свириденко Т.Н.
	Заместитель главы Администрации 

	3.
	Безбородова Н.Н.
	Главный бухгалтер Администрации Покровского сельского поселения.

	4.
	Шафрик А.Н.
	Главный специалист администрации 

	5.
	Минко А.Н.
	Директор МКУ «Хозяйственное управление», депутат Совета Покровского сельского поселения

	6.
	Досумбетов В.Ю
	Директор МБУ «Покровская СОШ», депутат Совета Покровского сельского поселения

	7.
	Коваленко Н.К.
	депутат Совета Покровского сельского поселения

	8.
	Базотова И.В.
	депутат Совета Покровского сельского поселения

	9.
	Ряполова Л.А.
	депутат Совета Покровского сельского поселения

	10.
	Шевчик В.А.
	депутат Совета Покровского сельского поселения

	11.
	Шпак А.М
	депутат Совета Покровского сельского поселения
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	Жарков А.В.
	депутат Совета Покровского сельского поселения


